

报价明细表

报价明细表

项目名称：多媒体教室建设项目

项目编号：【KRD L】K3-2606115

序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
1	影像显示终端 (核心产品)	DU6100	上海/迪恒 技术股份有 限公司	20	15300	306000
2	120 寸电动幕布	120 寸电动幕布	江苏/张家 港市天影电 教银幕制造 有限公司	20	1680	33600
3	教学副画面输 出终端	XSKF7530C	广州/广州 市兴视科信 息科技有限 公司	24	3300	79200
4	无线话筒【组 成：一支手持麦 克风、一支领夹 麦克风、一支翻 页笔同时使用 和充电消毒仓】	手持麦克风/ YQ-01M 领夹麦克风/ YQ-02M 翻页笔/ KIT-RP 充电消毒仓 YQ-02C	深圳/深圳 市艾迪思特 信息科技有 限公司	20	4150	83000
5	无源音箱	AU-323	深圳/深圳 市艾迪思特 信息科技有 限公司	8	1650	13200
6	中控主机+面 板	中控主机： NC-01HP 面板：CP-03	深圳/深圳 市艾迪思特 信息科技有 限公司	20	7950	159000
7	高清教学图像 采集终端	JVS-D10-8DAL-F 6	山东/山东 中维世纪科 技股份有限 公司	20	1350	27000
8	教学音视频集 成设备柜	SP40D	广州/广州 市富可士电 子实业有限 公司	20	4150	83000

9	应用终端服务器	Co-J7	北京/鼎聚创新(北京)科技有限公司	20	7200	144000
10	互联黑板【每块2.0m*1.0m,共4块,2块带互联】	KD-HLTL-400-2	石家庄/石家庄科达教育装备有限公司	8	8150	65200
11	教学综合大屏显示单元	SAM550MD09	广州/广东赛普科技集团有限公司	16	9480	151680
12	多媒体教学长条信息发布终端:带一体式框架(与液晶同品牌)磁吸附单元板 P3.75 约2500	SAM-LP400	广州/广东赛普科技集团有限公司	1	4600	4600
13	暖气翻新	定制	西安/西安和橙信息技术有限公司	140	180	25200
14	墙面乳胶漆	定制	西安/西安和橙信息技术有限公司	6734	40	269360
15	地面自流平	定制	西安/西安和橙信息技术有限公司	1534	30	46020
16	阶梯教室一体化学习联排装置(单排 120 位规格)	HM-310 座椅高度为930mm,台面板基准点离地750mm,座椅中心距520mm,座板基准点离地450mm	广东/广东中泰家具集团有限公司	1440	280	403200
合计 总价	(小写): 1893260.00 元 (大写): 壹佰捌拾玖万叁仟贰佰陆拾元整					

说明:

1. 所有投标报价均含税，且用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位；
2. 该表中包含供应商认为完成本项目所需的所有费用，合计总价应与开标一览表中金额一致，甲方不再另行支付其他任何费用。

供应商名称： 西安和橙信息技术有限公司 （盖章）

法定代表人或被授权人： 王敏 （签字或盖章）

2026年08月04日

2026-08-02 17:23:19

西安和橙信息技术有限公司 2026-08-02 17:23:19